呉市音楽家協会 会員の皆様

公開講座のご案内

拝啓 初秋の候、皆様におかれましては益々ご健勝のことと

存じます。

さて、上江隼人先生による声楽公開レッスンを以下の通り

開催いたします。皆様、是非ご応募・ご聴講くださいませ。

敬具

◆上江隼人 声楽公開レッスン

日時：10月 22日(日)  10時～19時

場所：つばき会館音楽ホール

◆受講について

受講料：会員 5,000円 ／ 会員以外の方 10,000円

別途諸経費：5,000 円程 ※伴奏は自己負担になります。

レッスン時間：1枠 50分

募集人数：先着 8名

申込方法：呉市音楽家協会ホームページをご参照ください。

http://www.kure-musician.com/

締切：10月 8日(日)

◆聴講について

聴講料：会員 無料 ／ 会員以外の方 1,000円

※聴講のお申し込みは不要です。

お問い合わせ：下松由夏 080-2906-4778